in basilicam arriane p̄rauitatis ibidem in toleto habere deberet. cepit minus t̄u ribusq; impellere. ad hec uir dī respondit. Conp̄tum ē sit q̄a cor meum sordibus arriane sup̄stitionis numquā maculabo. Tam p̄uersis doctinatib; mentē m̄am numq̄m inquinabo. Tunicam dñe mee colalie. sacri legis hereticorū manib; polluendam. ul etiā summis digitis cōtractandam. numq̄m tradā. Neq; a te repta. quocumq; tyrie possideri potest. hec p̄fatus tyrannus audiens. in furore uesane uersus. festinantē celeritq; ad emeretensem urbem misit. q̄ ubiq; ipam scām tunicam sollicitē req̄rerent. et tam in thesaurum ecclie scē colalie. q̄m etiam in thesaurū ecclie senions que uocatur scā ihrlm sagacitē scrutantes. eo usq; p̄q̄rerent. quo usq; reptom ad eum deferrent. Q; cum uenissent et ubiq; strenue req̄sissent minime repererunt. ac sic uacui ad regem suum redierunt. Qd̄ cum ei renuntiarent. acius infrendere cum dentium stridore. cōtra uirum dī diabolus cepit. Q; cum ei obtutib; susteretur. ait ad eum. aut dic ubi ē qd̄ req̄ro. aut si nō dixeris. cognosce te grauib; afficiendū esse iniurijs. Et post in regione lōginquam in exiliū p̄fiscasi. ubi multis erupnis affectus omnib; necessitatibus intolerabiliter cruciatus. crudeli morte deficiēs. ad hec uir dñi talem fertur dedisse responsum. Exiliū m̄ minaris. Conp̄tum ē sit. q̄a minas tuas nō p̄timeo. et exilium nullatenē pauesco. Et itō rogo te ut si nosti aliquam regionem ubi d̄s nō est. illic me exilio tradi iubeas. Cui ille ait. Et in quo loco d̄s nō ē biothonate. Et uir dī respondit. Si nosti q̄a in omni loco d̄s est. cur michi exilium minaris. Nam ubicumq; me dixereris. noui q̄a nō me derelinquet pietas dñi. S; hoc certū habeo q̄a quātum tu in me crudelius fueris debacatus. tātomagis me misericōdia ei sublequetur et cōsolabitur clementia ei. Ob cui

constantiam maiori supplicio pessime metis
sue insanissimus tyrannus interi' affluctus
felle et amaritudine nimia p̄mot' ait ad eū.
Aut p̄senta michi ip̄am tunicam. quā fra-
dulenter subripuisti. aut si nō p̄sentauis
diuisis supplicis faciam diuaticari mēbra
tua. Cui miles dī ita in p̄territus respon-
dit. Jam dixi t' semel et iterum. ^{quia} minas tuā
nō formidabo. S; q̄cōd ualeat mens tua per-
uersa amplius adūsūm me exagitet. Ego
tamen nec te p̄timeſco. nec metu t̄ritus.
id q̄d req̄ris p̄sentabo. Sed hoc scito q̄a tu-
nicam ip̄am igne cōbūsi pulueresq; ex ea
fecī. et in licorem aque p̄myrtos bibi. et tactu
manus sue cōtrectans stomachum suum
dicebat. Euidenter agnosce q̄a in puluēs
reducta bibi illam. Et ecce hic uirtus in uē-
tre mō est. Numquā t' illam reddo. hoc
aut idē dicebat q̄a nullo sciente sibi ea isto
māo p̄licitam infra sua indumēta luteis
in uolutam p̄curerat. et ita eam dō solo cō-
suo gestabat. Nam sic occidit d̄s oculos ip̄i
regis. et omnium adſistētū ei. ut nullus in-
telligeret. quemadmodum ista p̄sequeret'
uir dī. Dum hec et his similia loqueretur
et esset multa celi serenitas. mageſtas
diuina celsus fragore magno repente into-
nuit. ita ut tremebundus de throno suo
leuigildus rex in terram cum pauore p̄ade-
ret. Tunc uir dī cum exultatione magna cō-
stanter ait. Si regem. ecce regem quē time-
op̄tet. nō talem qualis tu es. Tum dem-
de sp̄s nequam exemplo norialib' uerbis.
os sacrilegum tyranni cōuicis semp armat'
reſerauit. et istam p̄tānis impietatis sue se-
tentiam oblatrauit. Massonam moribus
nr̄is semp cōtra nos infestum. et fidei nr̄e
inimicum religioniq; cōtrarium. ocius
a cōspectib' ^{nr̄is} subtractum exilio relegari
iubemus. Cumq; huiusmodi inimic' impi-
ssimus rex malam sine sententia cōtra
infontem dedisset. quantoci' ministri cō-